
 

 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 226085-2014 z dnia 2014-10-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mielec 

Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie 2014/2015 na terenie Gminy Mielec Część I 

Odśnieżanie dróg gminnych w miejscowościach Wola Mielecka, Rzędzianowice, Część II 

Odśnieżanie dróg gminnych w miejscowościach... 

Termin składania ofert: 2014-11-04  

 

 

 

Mielec: Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie 2014/2015 na terenie Gminy Mielec 

Numer ogłoszenia: 243103 - 2014; data zamieszczenia: 24.11.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 226085 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielec, ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec, woj. 

podkarpackie, tel. 17 7730590 w. 124, faks 17 7730590. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odśnieżanie dróg gminnych w 

sezonie 2014/2015 na terenie Gminy Mielec. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie 

2014/2015 na terenie Gminy Mielec Część I Odśnieżanie dróg gminnych w miejscowościach 

Wola Mielecka, Rzędzianowice, Część II Odśnieżanie dróg gminnych w miejscowościach 

Boża Wola, Ksiażnice, Goleszów Część III Odśnieżanie dróg gminnych w miejscowościach 

Podleszany, Rydzów Część IV Odśnieżanie dróg gminnych w miejscowościach Chorzelów 

Część V Odśnieżanie dróg gminnych w miejscowościach Chrząstów, Złotniki, plus parking k. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=226085&rok=2014-10-27


U.G Mielec Część VI Odśnieżanie dróg gminnych w miejscowościach Szydłowiec, Trześń, 

Wola Chorzelowska... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Część I: Wola Mielecka i Rzędzianowice 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Transportowe Ujas Eugeniusz Rzędzianowice 534,39-300 Mielec, 

Rzędzianowice 534, 39-300 Mielec, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22222,22 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 62,64 

 Oferta z najniższą ceną: 60,00 / Oferta z najwyższą ceną: 62,64 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Część II: Boża Wola, Książnice, Goleszów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FPHU BRUKPOL Czuchra Jan , Dąbrówka Wisłocka 164, Dąbrówka Wisłocka 164, 

39-315 Ruda, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13055,55 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 54,00 

 Oferta z najniższą ceną: 54,00 / Oferta z najwyższą ceną: 62,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Część III: Podleszany, Rydzów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FPHU BRUKPOL Czuchra Jan , Dąbrówka Wisłocka 164,39-315 Ruda, Dąbrówka 

Wisłocka 164, 39-315 Ruda, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19351,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 54,00 

 Oferta z najniższą ceną: 54,00 / Oferta z najwyższą ceną: 54,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Część IV: Chorzelów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Dziewit i Dziewit Sp.j, Pluty 28, 39-332TuszówNarodowy, Pluty 28, 39-332 Tuszów 

Narodowy, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12222,22 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 85,00 

 Oferta z najniższą ceną: 85,00 / Oferta z najwyższą ceną: 85,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Część V: Chrząstów i Złotniki + Parking k. Urzędu Gminy Mielec 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Usługowo Handlowa Trans - Majawor Maciej Ciejka, Chrząstów 8, 39-331 

Chorzelów, Chrząstów 8, 39-331 Chorzelów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7222,22 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 73,80 

 Oferta z najniższą ceną: 73,80 / Oferta z najwyższą ceną: 73,80 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Część VI: Szydłowiec, Trześń i Wola Chorzelowska 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Usługowo-Handlowa Cez-Ma,Trześń 334, 39-331 Chorzelów, Trześń 334, 39-

331 Chorzelów, kraj/woj. podkarpackie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18518,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 64,80 

 Oferta z najniższą ceną: 64,80 / Oferta z najwyższą ceną: 85,00 

 Waluta: PLN. 

 
Wójt Gminy Mielec  

   Kazimierz Gacek 


